АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.08.2024  № 693

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации района

от 30.11.2021 № 436

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановления

администрации Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Осуществление дорожной

деятельности и транспортного обслуживания населения в Мурашинском

муниципальном округе» на 2022-2027 годы» (далее – Программа),

утвержденную постановлением администрации Мурашинского района

от 30.11.2021 № 436 (с изменениями, внесенными постановлениями

от 26.01.2022 № 54, от 08.04.2022 № 253, от 15.04.2022 № 269, от 01.08.2022

№ 509, от 31.10.2022 № 811, от 20.01.2023 № 15, от 15.03.2023 № 123, от

16.03.2023 № 128, от 26.05.2023 № 298, от 29.06.2023 № 360, от 07.07.2023 №

414, от 17.10.2023 № 649, от 14.11.2023 № 711, от 07.12.2023 № 756, от

26.01.2024 № 39, от 09.02.2024 № 92, от 13.02.2024 № 111, от 04.03.2024 №

182, от 14.08.2024 № 651) следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции

согласно приложению.

consultantplus://offline/ref=54C23DDBC8F9BC0B3C4F33ADFFFE8D7D2A77BEE24F4067DC8CC79C10BCF57273E5nBF

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение № 1

к муниципальной программе

СВЕДЕНИЯ

о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы

№

п/п

Наименование муниципальной программы,

мероприятия, наименование показателей

Единица

измерени

я

Значение показателей эффективности

2020 год

(факт)

2021 год

(оценка)

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

 Муниципальная программа «Осуществление

дорожной деятельности и транспортного

обслуживания населения в Мурашинском

муниципальном округе» на 2022-2027 годы

1. Мероприятие «Содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения»

1.1. Доля протяженности автомобильных дорог

общего пользования местного значения, не

отвечающих нормативным требованиям, в общей

протяженности автомобильных дорог общего

пользования местного значения

% 98 97 97 95 90 90 90 90

1.2. Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

км 307,2 307,2 307,2 307,699 308,079 308,079 308,079 308,079

 в т.ч.  содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения вне границ

населенных пунктов

км 143,746 143,746 143,746 143,746 143,746 143,746 143,746 143,746

2. Мероприятие «Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения»

2.1. Ремонт автомобильных дорог местного значения км 0,210 1,01 2,17

3,314 1,385 х х х

2.1.1 Ремонт автомобильной дороги по ул. Крупской г.

Мураши

км    0,700 х х х х

2.1.2 Ремонт автомобильной дороги Вятка-Боровица-

Казаковщина Мурашинского муниципального

округа

км    1,221 1,000 х х х

2.1.3 Ремонт автомобильной дороги по ул.

Комсомольской п. Безбожник

км    0,693 х х х х

2.1.4 Ремонт автомобильной дороги по ул. Азина

г. Мураши

км    0,700 х х х х

№

п/п

Наименование муниципальной программы,

мероприятия, наименование показателей

Единица

измерени

я

Значение показателей эффективности

2020 год

(факт)

2021 год

(оценка)

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

2.1.5 Ремонт автомобильной дороги по пер. Южный в

г. Мураши

км    х 0,285 х х х

2.1.6 Ремонт автомобильной дороги по ул. Халтурина

в г. Мураши

км    х 0,100 х х х

3. Мероприятие «Создание условий для

предоставления транспортных услуг населению

и организация транспортного обслуживания

населения»

3.1. Регулярность движения автобусов на

закрепленных за организациями пассажирского

автомобильного транспорта общего пользования

регулярных автобусных маршрутах (выполнение

расписания движения)

% 100 100 100 100 100 100 100 100

3.2. Количество согласованных маршрутов

пассажирского автомобильного транспорта

ед. 6 6 6 6 6 6 6 6

4. Мероприятие «Обустройство пешеходных

переходов на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения»

шт. х х х х 2 0 0 0